ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:            /UBND-TTr
V/v Cung cấp thông tin phục vụ cho
việc xác minh kiểm soát tài sản và
thu nhập năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Văn phòng Đăng ký đất đai và PTQĐ;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 373/TTr-PCTN ngày 24/6/2024 của Thanh tra tỉnh
Phú Thọ về việc cung cấp thông tin phục vụ cho việc xác minh kiểm soát tài sản
và thu nhập năm 2024 tại Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND, Sở
Giáo dục và Đào tạo, UBND thành phố Việt Trì, UBND thị xã Phú Thọ, Ban
Quản lý các khu công nghiệp Phú Thọ, của các ông, bà (có tên tại các phụ lục
kèm theo).

Để có đầy đủ thông tin báo cáo Thanh tra tỉnh Phú Thọ theo quy định.
UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn; Văn phòng Đăng ký đất đai và
PTQĐ, kiểm tra, rà soát cung cấp thông tin về quyền sử dụng đất (đất ở, đất
vườn, đất trồng cây lâu năm, đất rừng sản xuất,...) trên địa bàn xã, thị trấn đối
với các cá nhân được xác minh tài sản, thu nhập nêu trên.

Hình thức cung cấp thông tin: Bằng văn bản gửi về UBND huyện qua
phòng Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh đảm bảo
thời hạn yêu cầu, (Phô tô tài liệu kiểm chứng kèm theo).

Thời hạn cung cấp thông tin: Trước ngày  10/7/2024.
Đề nghị UBND các xã, thị trấn; Văn phòng Đăng ký đất đai và PTQĐ

kiểm tra, rà soát cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác, kịp thời; phòng Tài
nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh đảm bảo thời hạn yêu
cầu trước ngày 13/7/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các  PCT;
- Thanh tra huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hồng

		hongnn.ubhahoa@phutho.gov.vn
	2024-07-01T10:30:13+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Hồng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:48:12+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:48:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:48:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!